
UCHWAŁA NR XXXV/249/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r., poz. 2010 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/156/2020 Rady Miejskiej w Żelechowie  z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 6887 z dnia 
23 czerwca 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:    

„4. System selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wskazanych w ust. 1 pkt 2-5, 8, 9 rozszerza się 
o selektywną zbiórkę mobilną.”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:    

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz odpady segregowane wymienione 
w § 2 ust. 1 pkt 5 odbierane są od właścicieli nieruchomości nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

3) w § 3 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie:    

„6) zużyte opony - w punkcie selektywnego zbierania odpadów w godzinach jego pracy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

 
 

Daniel Kocielnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BCF2CB8-16BD-4F9B-AB29-3B37098368C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


